

Souhrnný rozpočet stavby

Datum: 1.12.2014

Stavba : **Stavební úprava sportovního hřiště sídliště Rozkvět** **I. Etapa**

Objednatel : MĚSTO BRUMOV – BYLNICE
nám. H. Synkové 942, 763 31 Brumov - Bylnice

IČO : 283819
DIČ :

Zhotovitel : ELCOMAT SERVICE, s.r.o.
Nedašov 300

IČO : 2815435
DIČ : CZ02815435

Za zhotovitele :
ELCOMAT
SERVICE s.r.o.
Nedašov 300, PsČ 763 32
IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
Tel: +420 605 404 041 (1)

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0 Kč
DPH	15 %	0 Kč
Základ pro DPH	21 %	518 308 Kč
DPH	21 %	108 845 Kč
Cena celkem za stavbu		627 152 Kč

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00 Vedlejší a ostatní náklady	60 016	0	49 600	10 416	
SO 01A Sportovní hřiště	567 136	0	468 708	98 429	
SO 02 Osvětlení	0	0	0	0	
SO 03 Oddechové plochy	0	0	0	0	
	0	0	0	0	
Celkem za stavbu	627 152	0	518 308	108 845	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	60 016	0	49 600	10 416	
SO 01	Sportovní hřiště	567 136	0	468 707,56	98 429	
SO 02	Osvětlení	0	0	0	0	
SO 03	Oddechové plochy	0	0	0	0	
		0	0	0	0	
Celkem za stavbu		627 152	0	518 308	108 845	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 00 Vedlejší a ostatní náklady - I. Etapa	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Stavební úpravy hřiště na sídlišti Rozkvět	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	49 600	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	49 600	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	49 600	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	49 600	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	49 600,00 Kč	
DPH	21 % činí :	10 416,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		60 016,00 Kč	


 Nedašov 300, PSČ 763 02
 IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
 Tel.: +420 605 404 041 (1)

Stavba :	Stavební úpravy hřiště na sídlišti Rozkvět
Objekt :	SO 00 Vedlejší a ostatní náklady - I. Etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
00 Vedlejší náklady	30 300	0	0	0	0
000 Ostatní náklady	19 300	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	49 600	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stavební úpravy hřiště na sídlišti Rozkvět
Objekt :	SO 00 Vedlejší a ostatní náklady - I. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 00		Vedlejší náklady				
1	005111010R	Vytýčení stavby	Soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
2	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00	2 800,00	2 800,00
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00	18 000,00	18 000,00
	Celkem za	00 Vedlejší náklady				30 300,00
Díl: 000		Ostatní náklady				
7	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00	2 800,00	2 800,00
8	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na stavenišť	Soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
9	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
10	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
11	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	000 Ostatní náklady				19 300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 01 Sportovní hřiště - I. Etapa	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Stávající úprava sportovního hřiště Rozkvět	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	19 380	
R	HSV celkem	449 328	
N	PSV celkem	0	
ZRN	celkem	468 708	
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	468 708	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	468 708	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	468 707,56 Kč	
DPH	21 % činí :	98 429,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		567 137,00 Kč	


LCOMAT
 SERVICE s.r.o.
 Nedušov 300, PsČ 766 32
 IČ: 02815435, DIČ: CZ02815435
 Tel.: +420 605 404 041 (1)

Stavba :	Stávající úprava sportovního hřiště Rozkvět
Objekt :	SO 01 Sportovní hřiště - I. Etapa

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	40 065	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	168 811	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	82 779	0	0	0	0
5 Komunikace	16 646	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	17 222	0	0	0	0
88 Potrubí z drenážek	80 610	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	43 195	0	0	0	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	19 380	0
CELKEM OBJEKT	449 328	0	0	19 380	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Stávající úprava sportovního hřiště Rozkvět
Objekt :	SO 01 Sportovní hřiště - I. Etapa

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122 30-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 chodník:44*2,3*0,1	m3	10,12 10,12	289,50	2 929,74
2	132 30-1110.R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ sběrný dren:28*11*0,4*0,05 svodný dren:40,8*0,4*0,15 obrubník:0,3*0,2*(44*3+26*2+2*2)	m3	19,89 6,16 2,45 11,28	500,00	9 944,00
3	133 30-1101.R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 oplocení:0,4*0,4*0,95*(41+40) volejbal, nohejbal, m. kopaná:0,4*0,4*0,9*10	m3	13,75 12,31 1,44	495,00	6 807,24
4	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním svodný dren:40,8*0,4*0,2	m3	3,26 3,26	61,20	199,76
5	162 70-1105.R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 10,12+19,88+13,75-3,26	m3	40,49 40,49	233,00	9 434,17
6	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 10,12+19,88+13,75-3,26	m3	40,49 40,49	240,00	9 717,60
7	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním chodník:44*2,3	m2	101,20 101,20	10,20	1 032,24
	Celkem za	1 Zemní práce				40 064,75
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
8	R0050	Odstranění oplocení v=4 m odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku Sloupky ocelové, plotivo dřevěný mantinel v= 1 m, betonové základy	m	52,49 52,49	60,00	3 149,40
9	113 15-1150.R00	Fréz.živíč.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.15cm 273,32	m2	273,32 273,32	198,00	54 117,36
10	113 15-1119.R00	Fréz.živíč.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm Lokální odfrézování zvýšeného rohu asfaltové plochy.	m2	50,00 50,00	140,00	7 000,00
11	113 10-7122.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm 273,32	m2	273,32 273,32	60,00	16 399,20
12	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km asfalt:49,19+6 kamenivo:64,23	t	119,42 55,19 64,23	89,00	10 628,38
13	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km asfalt:(49,19+6)*9 kamenivo:64,23	t	560,94 496,71 64,23	14,40	8 077,54
14	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku sutí - obalovaný asfalt asfalt:49,19+6	t	55,19 55,19	1 200,00	66 228,00
15	R199 00-0005	Poplatek za skládku kamenivo kamenivo:64,23	t	64,23 64,23	50,00	3 211,50
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				168 811,38
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
16	271 57-1111.R00	Polštář základu ze štěrkopisku tříděného oplocení:0,4*0,4*0,1*(41+40) volejbal, nohejbal, m. kopaná:0,4*0,4*0,1*10	m3	1,46 1,30 0,16	942,00	1 371,55
17	275 35-3112.R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m Trubka PVC DN 150 mm.	kus	91,00 91,00	293,00	26 663,00
18	275 31-3611.R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) oplocení:0,4*0,4*0,85*(41+40)*1,1 volejbal, nohejbal, m. kopaná:0,4*0,4*0,8*10*1,1	m3	13,53 12,12 1,41	2 560,00	34 625,54
19	275 35-1215.R00	Bednění stěn základových patek - zřízení oplocení:0,4*4*0,3*(41+40) volejbal, nohejbal, m. kopaná:0,4*4*0,3*10	m2	43,68 38,88 4,80	382,50	16 707,60
20	275 35-1216.R00	Bednění stěn základových patek - odstranění oplocení:0,4*4*0,3*(41+40) volejbal, nohejbal, m. kopaná:0,4*4*0,3*10	m2	43,68 38,88 4,80	78,10	3 411,41
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				82 779,10
Díl: 5		Komunikace				

Položkový rozpočet

Stavba :		Stávající úprava sportovního hřiště Rozkvět				
Objekt :		SO 01 Sportovní hřiště - I. Etapa				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
21	R564 81-1111	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 5 cm frakce 4-8 mm, prolitý epoxidovým pojivem sběrný dren:26*11*0,4	m2	114,40 114,40	49,81	5 698,26
22	R564 83-1111	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 10 cm frakce 8-16 mm, prolitý epoxidovým pojivem sběrný dren:26*11*0,4	m2	114,40 114,40	95,70	10 948,08
Celkem za		5 Komunikace				16 646,34
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
23	564 25-1111.R00	Podklad ze štěrkopisku po zhutnění tloušťky 15 cm chodník:44*2	m2	88,00 88,00	100,00	8 800,00
24	564 83-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm Změna frakce na kamenovo drcené 8-16 mm. chodník:44*2	m2	88,00 88,00	95,70	8 421,60
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				17 221,60
Díl: 88		Potrubí z drenážek				
25	871 31-8111.R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot sběrný dren:28*11 svodný dren:40,8	m	348,80 308,00 40,80	11,20	3 906,56
26	286-11221.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 65 mm sběrný dren:28*11*1,02	m	314,16 314,16	24,10	7 571,26
27	286-11225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm svodný dren:40,8*1,02	m	41,62 41,62	104,55	4 350,95
28	212 97-1110.R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 sběrný dren:28*11*(0,4*3+0,25*2) svodný dren:40,8*(0,4*3+0,3*2)	m2	597,04 523,60 73,44	22,69	13 546,84
29	693-66049	Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m sběrný dren:28*11*(0,4*3+0,25*2)*1,1 svodný dren:40,8*(0,4*3+0,3*2)*1,1	m2	656,74 575,96 80,78	17,96	11 795,12
30	212 56-1111.R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm Frakce 8-16 mm sběrný dren:28*11*0,4*0,25 svodný dren:40,8*0,4*0,3	m3	35,70 30,80 4,90	1 004,00	35 838,78
31	R00 62.1	Napojení drenáže do stávající šachty	kus	2,00	1 800,00	3 600,00
Celkem za		88 Potrubí z drenážek				80 609,51
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
32	271 57-1111.R00	Polštář základu ze štěrkopisku tříděného 0,1*0,3*188	m3	5,64 5,64	942,00	5 312,88
33	916 56-1111.RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25 hřiště:(44+26)*2 chodník:44+2+2	m	188,00 140,00 48,00	201,50	37 882,00
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				43 194,88
Díl: M46		Zemní práce při montážích				
34	460 05-0602.RT1	Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4 ruční výkop jámy	m3	8,00	843,00	6 744,00
35	R133 20-1109	Příplatek za lepivost - hloubení jam v hor.3	m3	8,00	130,50	1 044,00
36	460 60-0001.RT8	Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	8,00	309,00	2 472,00
37	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,00	240,00	1 920,00
38	R2750050	Základ pro stožár vč. bednění 1100x1100x1600 mm	kus	4,00	1 800,00	7 200,00
Celkem za		M46 Zemní práce při montážích				19 380,00